

## Livro de Entrada - Período: 01/11/2023 a 30/11/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004047/23	01/11/2023	000000029007.010.028		BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°4C	8	PR	00000000	68,50	548,00 MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL
004047/23	01/11/2023	000000029007.010.032		BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°44	3	PR	00000000	68,50	205,50 MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL
004047/23	01/11/2023	000000029007.010.034		BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°4E	2	PR	00000000	68,50	137,00 MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL
004052/23	01/11/2023	0000002947001.007.006		LIMPADOR P/ PISO	15	LT	00000000	18,48	277,20 LINPAS ATAC.PRODS. LIMP. EIRELI
004052/23	01/11/2023	0000002947094.001.001		SANITIZANTE VERDURAS 1KG	15	PCT	00000000	20,80	312,00 LINPAS ATAC.PRODS. LIMP. EIRELI
004053/23	01/11/2023	0000000052030.001.004		FECHADURA EXTERNA AROUCA 108449	5	PC	00000000	84,50	422,50 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.000.005		AÇUCAR CRISTAL 5 KG (A)	24	PCT	00000000	18,75	450,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.005.007		FEIJÃO PRETO, TIPO 1 (1 KG)	90	PCT	00000000	6,88	619,20 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.003.013		BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400 GR	120	PCT	00000000	4,19	502,80 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.003.014		BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400	320	PCT	00000000	4,86	1.555,20 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.004.013		ORÉGANO - 200 GR	15	PCT	00000000	7,29	109,35 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.013.006		CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU - EMB.	10	PCT	00000000	21,10	211,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.019.009		FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG	20	PCT	00000000	3,11	62,20 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.019.018		FUBA MIMOSO 1 KG	20	PCT	00000000	1,28	25,60 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.025.102		COLORAU 500GRS	30	PCT	00000000	4,93	147,90 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.025.012		VINAGRE 750 ML	60	FR	00000000	1,49	89,40 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.025.013		ARROZ TIPO 1 (5 KG)	90	PCT	00000000	20,65	1.858,50 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.025.111		BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL (	160	PCT	00000000	4,48	716,80 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.025.030		FEIJAO 1 KG	270	PCT	00000000	6,46	1.744,20 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.025.034		OLEO DE SOJA 900 ML	240	LA	00000000	5,85	1.404,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.025.078		FARINHA DE MILHO (1 KG)	20	PCT	00000000	2,03	40,60 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.025.082		LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO	700	PC	00000000	12,70	8.890,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.025.083		MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (	600	PCT	00000000	2,45	1.470,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.025.087		EXTRATO DE TOMATE 2 KG	270	PCT	00000000	8,88	2.397,60 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004063/23	01/11/2023	0000005762002.025.096		SAL REFINADO 1KG	60	PCT	00000000	1,28	76,80 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004064/23	01/11/2023	0000005763002.025.085		MARGARINA C/ SAL A PARTIR DE 70% D	144	PT	00000000	7,15	1.029,60 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004065/23	01/11/2023	0000000081002.011.011		MANDIOQUINHA	8	KG	00000000	13,80	110,40 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
004065/23	01/11/2023	0000000081002.025.040		VAGEM MACARRÃO CURTA	2	KG	00000000	15,00	30,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
004066/23	01/11/2023	000000000002.036.002		PERNIL SUÍNO EM CUBOS (SEM COURC	40	KG	00000000	18,48	739,20 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
004068/23	01/11/2023	0000000061002.040.013		SUCO NATURAL DE LARANJA	301	LT	00000000	13,21	3.976,21 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004069/23	01/11/2023	000000000002.016.005		CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOIDA C	193	KG	00000000	26,96	5.203,28 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004069/23	01/11/2023	000000000002.016.012		CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	128	KG	00000000	34,03	4.355,84 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004069/23	01/11/2023	000000000002.018.016		QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD)	25	KG	00000000	38,80	970,00 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004070/23	01/11/2023	000000000002.011.003		BATATA ASTERIX	15	KG	00000000	5,99	89,85 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004070/23	01/11/2023	000000000002.011.006		TOMATE SALADA	15	KG	00000000	5,50	82,50 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004070/23	01/11/2023	000000000002.011.007		ALHO BRANCO	2	KG	00000000	18,70	37,40 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004070/23	01/11/2023	000000000002.011.008		BETERRABA	3	KG	00000000	5,29	15,87 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004070/23	01/11/2023	000000000002.011.009		PEPINO JAPONÊS	12	KG	00000000	6,50	78,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004070/23	01/11/2023	000000000002.011.012		CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	28	KG	00000000	4,83	135,24 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004070/23	01/11/2023	000000000002.020.003		ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	4	KG	00000000	9,45	37,80 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004070/23	01/11/2023	000000000002.022.001		MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	3	BDJ	00000000	11,48	34,44 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004070/23	01/11/2023	000000000002.020.011		REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	31	KG	00000000	5,00	155,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004070/23	01/11/2023	000000000002.020.016		CHEIRO VERDE	3	KG	00000000	19,28	57,84 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/11/2023 a 30/11/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004070/23	01/11/2023	0000000006	002.022.019	LIMÃO TAITI	3	KG	00000000	5,56	16,68 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004070/23	01/11/2023	0000000006	002.022.026	MAÇÃ GALA	60	KG	00000000	10,80	648,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004070/23	01/11/2023	0000000006	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	71	KG	00000000	3,45	244,95 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004070/23	01/11/2023	0000000006	002.022.031	ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	3	KG	00000000	8,99	26,97 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004070/23	01/11/2023	0000000006	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	22	KG	00000000	8,89	195,58 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.011.003	BATATA ASTERIX	24	KG	00000000	5,99	143,76 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.011.005	CENOURA	10	KG	00000000	6,00	60,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.011.006	TOMATE SALADA	78	KG	00000000	5,50	429,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.011.007	ALHO BRANCO	21	KG	00000000	18,70	392,70 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.011.008	BETERRABA	3	KG	00000000	5,29	15,87 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	12	KG	00000000	6,50	78,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	36	KG	00000000	4,83	173,88 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	1	KG	00000000	5,35	5,35 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	22	KG	00000000	9,45	207,90 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	5	CTL	00000000	24,99	124,95 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	3	BDJ	00000000	11,48	34,44 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	3	KG	00000000	8,35	25,05 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	41	KG	00000000	5,00	205,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.020.014	COUVE MANTEIGA	5,5	KG	00000000	14,31	78,71 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.020.016	CHEIRO VERDE	3	KG	00000000	19,28	57,84 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.022.019	LIMÃO TAITI	9	KG	00000000	5,56	50,04 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.022.026	MAÇÃ GALA	88	KG	00000000	10,80	950,40 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	55	KG	00000000	3,45	189,75 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	2	KG	00000000	12,44	24,88 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.022.031	ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	23	KG	00000000	8,99	206,77 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	57	KG	00000000	8,89	506,73 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004071/23	01/11/2023	0000000006	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	1	KG	00000000	5,88	5,88 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004072/23	01/11/2023	0000000052	008.002.019	LIXA BRANCA Nº 220	30	FL	00000000	1,20	36,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
004072/23	01/11/2023	0000000052	001.025.001	SUPORTE ARTICULADO 90 X 220 MM	1	PC	00000000	79,00	79,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
004072/23	01/11/2023	0000000052	004.024.001	SUPORTE DOBRAVEL PARA VARAL	1	PC	00000000	62,00	62,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
004072/23	01/11/2023	0000000052	005.062.001	RESINA SINTÉTICA ALTO DESEMPENHC	1	GL	00000000	156,00	156,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
004072/23	01/11/2023	0000000052	026.084.001	VARAL DE CHÃO	1	UN	00000000	145,00	145,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
004073/23	06/11/2023	0000000019	005.019.086	TÁBUA 30CM	48	MT	00000000	17,33	832,00 COMÉRCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA - ME
004074/23	06/11/2023	0000000000	007.015.003	EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO 04 KG AB	5	PC	00000000	150,00	750,00 FRANCISCO MENDES CRUZ FILHO 46.330.915
004084/23	06/11/2023	0000000079	015.026.007	CAIXA DE SOM P/ COMPUTADOR	10	UN	00000000	73,00	730,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME
004086/23	06/11/2023	0000000073	4008.010.070	TINTA PISO 18 LTS COR CINZA	3	LA	00000000	260,00	780,00 HC TINTAS LTDA.
004123/23	07/11/2023	0000000297	017.006.227	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVA	5	CT	00000000	32,00	160,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
004123/23	07/11/2023	0000000297	017.006.198	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 3,5	5	CT	00000000	4,50	22,50 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
004124/23	07/11/2023	0000000102	017.011.017	ASSENTO SANITARIO SIMPLES (BRANC	12	PC	00000000	33,95	407,40 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
004150/23	07/11/2023	0000005449	017.004.239	CABEÇOTE DE CORTE FIO NYLON 2,7MI	12	UN	00000000	123,50	1.482,00 LUITEX MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA
004174/23	07/11/2023	0000000079	015.026.007	CAIXA DE SOM P/ COMPUTADOR	6	UN	00000000	73,00	438,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME
004175/23	07/11/2023	0000000015	003.012.001	RELE FOTOELETRONICO	40	UN	00000000	18,00	720,00 INBRALED COMERCIO DE ILUMINACAO LTDA
004175/23	07/11/2023	0000000015	003.017.023	LUMINARIA PUBLICA LED POTENCIA 10	40	UN	00000000	376,38	15.055,20 INBRALED COMERCIO DE ILUMINACAO LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/11/2023 a 30/11/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004176/23	07/11/2023	0000000006	002.016.005	CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOÍDA C	93	KG	00000000	26,96	2.507,28 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004176/23	07/11/2023	0000000006	002.017.008	FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS	95	KG	00000000	18,45	1.752,75 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004176/23	07/11/2023	0000000006	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	102	KG	00000000	34,03	3.471,06 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004176/23	07/11/2023	0000000006	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADA)	45,5	KG	00000000	38,80	1.765,40 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004177/23	07/11/2023	0000001061	006.015.005	SIFÃO SANFONADO C/ PORCA PLÁSTIC.	30	PC	00000000	5,15	154,50 ALUCEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
004179/23	07/11/2023	0000000375	010.056.001	PRENDEDOR UN	200	PC	00000000	1,82	364,00 PAROLINA VASSOURAS EIRELI - EPP
004179/23	07/11/2023	0000000375	026.095.001	CABIDE	12	Un	00000000	2,90	34,80 PAROLINA VASSOURAS EIRELI - EPP
004180/23	08/11/2023	0000000007	002.009.008	MARGARINA C/ SAL A PARTIR DE 70% D	60	UN	00000000	9,00	540,00 PABLO SONSINO SILVA
004181/23	08/11/2023	0000000007	002.028.003	CAFÉ TORRADO E MOÍDO (EMBALAGEM	300	PCT	00000000	16,00	4.800,00 PABLO SONSINO SILVA
004191/23	09/11/2023	0000000278	013.023.006	CORRENTE 5 MM	20	KG	00000000	39,00	780,00 LS PAR PARAFUSOS EIRELI
004192/23	09/11/2023	0000000278	024.000.003	DISCO DE CORTE P/ MAQUITA (CORTA I	10	PC	00000000	14,80	148,00 LS PAR PARAFUSOS EIRELI
004215/23	13/11/2023	0000000185	008.010.004	TINTA LATEX COR BRANCA MÍNIMO 16 L	20	LA	00000000	66,50	1.330,00 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
004216/23	13/11/2023	0000000052	017.011.357	TRINCO UNIÃO 15CM CROMADO	1	PC	00000000	51,50	51,50 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
004216/23	13/11/2023	0000000052	030.001.002	FECHADURA	1	PC	00000000	84,50	84,50 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
004217/23	13/11/2023	0000000398	002.015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.	62.591	KG	00000000	22,87	8.292,46 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004227/23	13/11/2023	0000001102	003.007.015	REATOR VAPOR METALICO 250W INTEF	8	PC	00000000	90,00	720,00 CLEMENTE & CIA LTDA
004237/23	16/11/2023	0000000080	015.004.078	TONER COMPATIVEL BROTHER TN 106	5	UN	00000000	262,53	1.312,65 ELTON TEIXEIRA BUENO ME
004238/23	16/11/2023	0000003615	057.001.257	TRAZADONA 150MG CX 30 CPR	2	CX	00000000	135,84	271,68 DROGAL FARMACEUTICA LTDA
004239/23	16/11/2023	0000003616	022.030.008	ENSURE EM PÓ 850GR	4	LA	00000000	178,99	715,96 DROGAL FARMACEUTICA LTDA
004240/23	16/11/2023	0000001764	022.010.065	FORMULA MANIPULADA	1	UN	00000000	351,40	351,40 DROGAL FARMACEUTICA LTDA
004241/23	16/11/2023	0000000003	044.004.001	UKULELÉ CONCERT ACÚSTICO	16	Un	00000000	289,00	4.624,00 CINT ART INSTRUMENTOS PART. E AC MUSICAIS LTDA-ME
004242/23	16/11/2023	0000000164	001.010.008	VASSOURA DE NYLON CERDAS RÍGIDA	30	Un	00000000	5,60	168,00 D. F. ASTOLPHO
004242/23	16/11/2023	0000000164	001.027.002	LAVA PISOS E AZULEJOS	156	Un	00000000	6,16	960,96 D. F. ASTOLPHO
004255/23	16/11/2023	0000001727	012.000.003	OLEO DIESEL	65.597	LT	00000000	6,04	1.000,21 YOLANDA ROSSI SETEM
004256/23	16/11/2023	0000001727	012.000.003	OLEO DIESEL	54.934	LT	00000000	6,04	331,80 YOLANDA ROSSI SETEM
004257/23	16/11/2023	0000001727	012.000.003	OLEO DIESEL	29.259	LT	00000000	6,04	780,72 YOLANDA ROSSI SETEM
004258/23	16/11/2023	0000001731	012.000.003	OLEO DIESEL	95,01	LT	00000000	6,04	573,86 YOLANDA ROSSI SETEM
004259/23	16/11/2023	0000001734	012.000.003	OLEO DIESEL	70.679	LT	00000000	6,04	1.030,90 YOLANDA ROSSI SETEM
004260/23	16/11/2023	0000001735	012.000.003	OLEO DIESEL	72.242	LT	00000000	6,04	436,34 YOLANDA ROSSI SETEM
004261/23	16/11/2023	0000001737	012.000.003	OLEO DIESEL	153,95	LT	00000000	6,04	929,86 YOLANDA ROSSI SETEM
004262/23	16/11/2023	0000001738	012.000.003	OLEO DIESEL	87,185	LT	00000000	6,04	526,60 YOLANDA ROSSI SETEM
004263/23	16/11/2023	0000001735	012.000.003	OLEO DIESEL	72,035	LT	00000000	6,04	435,09 YOLANDA ROSSI SETEM
004264/23	16/11/2023	0000001743	012.000.003	OLEO DIESEL	67,045	LT	00000000	6,04	404,95 YOLANDA ROSSI SETEM
004265/23	16/11/2023	0000001725	012.000.002	GASOLINA	44.221	LT	00000000	5,67	250,73 YOLANDA ROSSI SETEM
004266/23	16/11/2023	0000001733	012.000.002	GASOLINA	25.456	LT	00000000	5,67	144,34 YOLANDA ROSSI SETEM
004267/23	16/11/2023	0000001735	012.000.002	GASOLINA	24.536	LT	00000000	5,67	139,12 YOLANDA ROSSI SETEM
004268/23	16/11/2023	0000001734	012.000.002	GASOLINA	36.624	LT	00000000	5,67	207,66 YOLANDA ROSSI SETEM
004269/23	16/11/2023	0000001736	012.000.002	GASOLINA	20.726	LT	00000000	5,67	117,52 YOLANDA ROSSI SETEM
004270/23	16/11/2023	0000001736	012.000.002	GASOLINA	44.391	LT	00000000	5,67	251,70 YOLANDA ROSSI SETEM
004271/23	16/11/2023	0000001738	012.000.002	GASOLINA	36.464	LT	00000000	5,67	206,75 YOLANDA ROSSI SETEM
004272/23	16/11/2023	0000001735	012.000.002	GASOLINA	31.272	LT	00000000	5,67	177,31 YOLANDA ROSSI SETEM
004280/23	16/11/2023	0000001735	012.000.002	GASOLINA	36.283	LT	00000000	5,67	205,72 YOLANDA ROSSI SETEM
004281/23	16/11/2023	0000001742	012.000.002	GASOLINA	23.779	LT	00000000	5,67	134,83 YOLANDA ROSSI SETEM

## Livro de Entrada - Período: 01/11/2023 a 30/11/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004282/23	16/11/2023	0000001743	012.000.002	GASOLINA	32,826	LT	00000000	5,67	186,12 YOLANDA ROSSI SETEM
004283/23	16/11/2023	0000001743	012.000.002	GASOLINA	34,271	LT	00000000	5,67	194,32 YOLANDA ROSSI SETEM
004284/23	16/11/2023	0000001743	012.000.002	GASOLINA	35,758	LT	00000000	5,67	202,75 YOLANDA ROSSI SETEM
004285/23	16/11/2023	0000001743	012.000.002	GASOLINA	38,026	LT	00000000	5,67	215,61 YOLANDA ROSSI SETEM
004286/23	21/11/2023	000000021C	015.001.041	CARTUCHO EPSON 197 T197120 PRETO	5	PC	00000000	63,00	315,00 PIRAINK INFORMATICA LTDA
004295/23	21/11/2023	000000222E	120.001.002	CESTAS BÁSICAS TIPO 2 (SERVIDORES	46	UN	00000000	256,28	11.788,88 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004296/23	21/11/2023	000000222E	120.001.001	CESTAS BÁSICAS TIPO 1 (SERVIDORES	23	UN	00000000	428,14	9.847,22 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004297/23	21/11/2023	0000000426	016.100.163	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	1	UN	00000000	1.265,85	1.265,85 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA PIRACICABA
004298/23	21/11/2023	0000000007	002.028.003	CAFÉ TORRADO E MOIDO (EMBALAGEM	230	PCT	00000000	16,00	3.680,00 PABLO SONSINO SILVA
004307/23	21/11/2023	0000004175	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	27,794	LT	00000000	3,49	97,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004308/23	21/11/2023	0000004194	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	50,72	LT	00000000	3,49	177,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004309/23	21/11/2023	0000004197	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	46,768	LT	00000000	3,49	163,22 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004310/23	21/11/2023	0000004203	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	21,49	LT	00000000	3,49	75,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004311/23	21/11/2023	0000004204	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	49,651	LT	00000000	3,49	173,28 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004312/23	21/11/2023	0000004206	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	37,25	LT	00000000	3,49	130,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004313/23	21/11/2023	0000004207	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	20,362	LT	00000000	3,49	71,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004314/23	21/11/2023	0000004175	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,917	LT	00000000	6,25	368,23 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004315/23	21/11/2023	0000004175	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	35,402	LT	00000000	6,25	221,26 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004316/23	21/11/2023	0000004175	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	45,248	LT	00000000	6,25	282,80 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004317/23	21/11/2023	0000004175	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	31,192	LT	00000000	6,25	194,95 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004318/23	21/11/2023	0000004175	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	24,047	LT	00000000	6,25	150,29 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004319/23	21/11/2023	000000418C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	06,085	LT	00000000	6,25	663,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004320/23	21/11/2023	0000004186	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	36,807	LT	00000000	6,25	230,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004321/23	21/11/2023	0000004187	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	26,405	LT	00000000	6,25	165,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004322/23	21/11/2023	000000418E	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	69,791	LT	00000000	6,25	436,19 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004323/23	21/11/2023	0000004195	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,141	LT	00000000	6,25	169,63 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004324/23	21/11/2023	0000004201	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	40,168	LT	00000000	6,25	1.501,05 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004325/23	21/11/2023	0000004201	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	17,284	LT	00000000	6,25	108,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004326/23	21/11/2023	000000420C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	29,608	LT	00000000	6,25	185,05 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004327/23	21/11/2023	0000004542	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	42,22	LT	00000000	6,25	263,87 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004328/23	21/11/2023	0000004204	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	39,047	LT	00000000	6,25	244,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004329/23	21/11/2023	0000004205	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	38,327	LT	00000000	6,25	239,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004330/23	21/11/2023	0000004205	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,541	LT	00000000	6,25	297,13 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004331/23	21/11/2023	0000004206	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	64,368	LT	00000000	6,25	402,30 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004332/23	21/11/2023	0000004208	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	65,596	LT	00000000	6,25	409,98 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004333/23	21/11/2023	0000004214	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	22,73	LT	00000000	6,25	142,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004334/23	21/11/2023	0000004214	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	31,576	LT	00000000	6,25	197,35 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004335/23	21/11/2023	0000004216	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	33,946	LT	00000000	6,25	212,16 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004336/23	21/11/2023	000000422C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,215	LT	00000000	6,25	170,09 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004337/23	21/11/2023	0000004215	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	22,765	LT	00000000	6,25	142,28 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004338/23	21/11/2023	0000004215	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	70,362	LT	00000000	6,25	439,76 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004339/23	21/11/2023	0000004218	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	70,074	LT	00000000	6,25	1.687,96 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004340/23	21/11/2023	0000004224	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	26,568	LT	00000000	6,25	166,05 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/11/2023 a 30/11/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004305/23	22/11/2023	0000000053	008.001.005	ROLO DE LA 09CM C/ CABO	30	UN	00000000	10,70	321,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004341/23	23/11/2023	00000000974	001.001.002	ALCOOL LIQUIDO 1 LT 70°INPM	120	FR	00000000	5,20	624,00 RODRIGO TONELOTTO
004341/23	23/11/2023	00000000974	001.008.003	RODO C/ CABO 60 CM	12	UN	00000000	6,89	82,68 RODRIGO TONELOTTO
004341/23	23/11/2023	00000000974	001.009.031	SACO DE LIXO 200 LTS REFORÇADO	20	FD	00000000	35,50	710,00 RODRIGO TONELOTTO
004341/23	23/11/2023	00000000974	004.004.002	SABONETE LIQUIDO 5 LTS	20	GL	00000000	14,26	285,20 RODRIGO TONELOTTO
004341/23	23/11/2023	00000000974	011.000.012	INSETICIDA 300ML	60	FR	00000000	8,90	534,00 RODRIGO TONELOTTO
004341/23	23/11/2023	00000000974	010.026.012	SABÃO EM BARRA C/ 05 UND DE 200 GR	10	PCT	00000000	8,00	80,00 RODRIGO TONELOTTO
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.011.003	BATATA ASTERIX	41	KG	00000000	5,99	245,59 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.011.005	CENOURA	11	KG	00000000	6,00	66,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.011.006	TOMATE SALADA	60	KG	00000000	5,50	330,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.011.007	ALHO BRANCO	24	KG	00000000	18,70	448,80 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	24	KG	00000000	6,50	156,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	43	KG	00000000	4,83	207,69 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	4	KG	00000000	5,35	21,40 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	7	KG	00000000	9,45	66,15 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	9	KG	00000000	8,35	75,15 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMAD	41	KG	00000000	5,00	205,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.020.014	COUVE MANTEIGA	3	KG	00000000	14,31	42,93 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.020.016	CHEIRO VERDE	4,6	KG	00000000	19,28	88,69 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.022.019	LIMÃO TAITI	2	KG	00000000	5,56	11,12 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.022.026	MAÇÃ GALA	65	KG	00000000	10,80	702,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	132	KG	00000000	3,45	455,40 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	18	KG	00000000	12,44	223,92 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	29	KG	00000000	8,89	257,81 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	4	KG	00000000	5,88	23,52 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004349/23	24/11/2023	0000000006	002.031.001	MARACUJA AZEDO	8	KG	00000000	15,25	122,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004350/23	24/11/2023	0000005779	002.025.113	REQUEIJÃO 500 GR.	180	Un	00000000	15,32	2.757,60 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004351/23	24/11/2023	0000000398	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	633	KG	00000000	22,50	14.242,50 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004351/23	24/11/2023	0000000398	002.015.004	PÃO HOT DOG (50 GR)	782,96	KG	00000000	23,26	18.211,65 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004351/23	24/11/2023	0000000398	002.015.007	PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	19	KG	00000000	27,92	530,48 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004351/23	24/11/2023	0000000398	002.015.019	PÃO TIPO BROA DE FUBÁ 30GR	71,7	KG	00000000	28,45	2.039,87 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004351/23	24/11/2023	0000000398	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6	51	UN	00000000	60,46	3.083,46 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004352/23	24/11/2023	0000000006	002.016.005	CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOIDA C	65	KG	00000000	26,96	1.752,40 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004353/23	24/11/2023	0000000081	001.003.003	SABAO EM PO EMBALAGEM MÍNIMA 80C	60	PCT	00000000	12,90	774,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
004353/23	24/11/2023	0000000081	004.001.003	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AERO	15	FR	00000000	15,20	228,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
004353/23	24/11/2023	0000000081	004.004.002	SABONETE LIQUIDO 5 LTS	20	GL	00000000	21,90	438,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
004353/23	24/11/2023	0000000081	001.012.003	ESPONJA DUPLA FACE	100	UN	00000000	0,90	90,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
004353/23	24/11/2023	0000000081	001.016.006	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚ	20	CX	00000000	22,90	458,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
004353/23	24/11/2023	0000000081	001.018.001	DESINFETANTE 5 LTS	60	GL	00000000	17,90	1.074,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
004354/23	24/11/2023	0000000006	002.016.005	CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOIDA C	228	KG	00000000	26,96	6.146,88 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004354/23	24/11/2023	0000000006	002.017.008	FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS	106	KG	00000000	18,45	1.955,70 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004354/23	24/11/2023	0000000006	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	73	KG	00000000	34,03	2.484,19 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004354/23	24/11/2023	0000000006	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD)	45,5	KG	00000000	38,80	1.765,40 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME

## Livro de Entrada - Período: 01/11/2023 a 30/11/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004354/23	24/11/2023	0000000006	002.024.004	FILÉ DE PEIXE - PANGA	100	KG	00000000	32,00	3.200,00 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004355/23	24/11/2023	0000000080	015.005.039	CARTUCHO HP CZ106AB (662XL) COLOF	4	PC	00000000	165,00	660,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME
004355/23	24/11/2023	0000000080	015.001.040	CARTUCHO HP CZ105AB (662XL) PRETC	2	PC	00000000	135,00	270,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME
004356/23	24/11/2023	0000000006	002.016.005	CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOÍDA C	150	KG	00000000	26,96	4.044,00 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004356/23	24/11/2023	0000000006	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	102	KG	00000000	34,03	3.471,06 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004356/23	24/11/2023	0000000006	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD)	45,5	KG	00000000	38,80	1.765,40 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004357/23	24/11/2023	0000000061	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	181	LT	00000000	13,21	2.391,01 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004358/23	24/11/2023	0000000081	002.011.011	MANDIOQUINHA	4	KG	00000000	13,80	55,20 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
004358/23	24/11/2023	0000000081	002.025.040	VAGEM MACARRÃO CURTA	1	KG	00000000	15,00	15,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
004358/23	24/11/2023	0000000081	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	2	KG	00000000	10,00	20,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
004360/23	24/11/2023	0000000034	002.017.002	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	147	KG	00000000	13,50	1.984,50 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
004360/23	24/11/2023	0000000034	002.017.004	PEITO DE FRANGO S/ OSSO	184	KG	00000000	17,90	3.293,60 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
004361/23	24/11/2023	0000000014	001.007.001	LIMPA ALUMINIO 500ML	24	FR	00000000	2,10	50,40 COMERCIAL K NUNES LTDA
004361/23	24/11/2023	0000000014	001.007.003	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	144	FR	00000000	2,09	300,96 COMERCIAL K NUNES LTDA
004361/23	24/11/2023	0000000014	001.009.007	SACO DE LIXO 20 LT C/ 100UN	30	FD	00000000	7,30	219,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
004361/23	24/11/2023	0000000014	004.003.003	PAPEL TOALHA 22 X 21 CM INTERFOLH/	20	FD	00000000	12,00	240,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
004361/23	24/11/2023	0000000014	004.003.013	PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 I	30	FD	00000000	82,59	2.477,70 COMERCIAL K NUNES LTDA
004361/23	24/11/2023	0000000014	001.015.001	LUSTRA MOVEIS 500 ML	12	FR	00000000	3,30	39,60 COMERCIAL K NUNES LTDA
004361/23	24/11/2023	0000000014	038.003.004	TAPETE ANTIDERRAPANTE	10	UN	00000000	34,35	343,50 COMERCIAL K NUNES LTDA
004362/23	24/11/2023	0000000014	004.003.003	PAPEL TOALHA 22 X 21 CM INTERFOLH/	180	FD	00000000	12,00	2.160,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
004373/23	27/11/2023	0000000746	003.014.080	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V PRETO ( IP	300	MT	00000000	1,53	459,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
004374/23	27/11/2023	0000000746	003.015.006	REFLETOR LED 300W BIVOLT	15	PC	00000000	133,12	1.996,80 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
004375/23	27/11/2023	0000000014	001.002.001	COLORO (5 LTS)	40	GL	00000000	11,00	440,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
004375/23	27/11/2023	0000000014	001.003.003	SABAO EM PO EMBALAGEM MÍNIMA 80C	60	PCT	00000000	4,65	279,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
004375/23	27/11/2023	0000000014	001.007.003	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	72	FR	00000000	2,09	150,48 COMERCIAL K NUNES LTDA
004375/23	27/11/2023	0000000014	001.009.003	SACO DE LIXO 60 LTS C/ 100 UN	20	FD	00000000	20,70	414,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
004375/23	27/11/2023	0000000014	001.009.007	SACO DE LIXO 20 LT C/ 100UN	20	FD	00000000	7,30	146,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
004375/23	27/11/2023	0000000014	004.003.003	PAPEL TOALHA 22 X 21 CM INTERFOLH/	250	FD	00000000	12,00	3.000,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
004375/23	27/11/2023	0000000014	001.016.002	LUVA LATEX TAM M	100	PR	00000000	2,70	270,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
004375/23	27/11/2023	0000000014	001.018.001	DESINFETANTE 5 LTS	50	GL	00000000	6,50	325,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
004375/23	27/11/2023	0000000014	004.022.001	BORRIFADOR DE PLÁSTICO 500ML	30	Un	00000000	4,20	126,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.011.003	BATATA ASTERIX	104	KG	00000000	5,99	622,96 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.011.005	CENOURA	8	KG	00000000	6,00	48,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.011.006	TOMATE SALADA	46,5	KG	00000000	5,50	255,75 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.011.007	ALHO BRANCO	8	KG	00000000	18,70	149,60 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.011.008	BETERRABA	3	KG	00000000	5,29	15,87 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	24	KG	00000000	6,50	156,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	34	KG	00000000	4,83	164,22 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	4	KG	00000000	5,35	21,40 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	6	KG	00000000	9,45	56,70 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	5	CTL	00000000	24,99	124,95 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	3	BDJ	00000000	11,48	34,44 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	6	KG	00000000	8,35	50,10 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/11/2023 a 30/11/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	41	KG	00000000	5,00	205,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.020.016	CHEIRO VERDE	2	KG	00000000	19,28	38,56 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.022.019	LIMÃO TAITI	3	KG	00000000	5,56	16,68 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.022.026	MAÇÃ GALA	77	KG	00000000	10,80	831,60 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	97	KG	00000000	3,45	334,65 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	15	KG	00000000	12,44	186,60 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	15	KG	00000000	8,89	133,35 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004376/23	27/11/2023	0000000006	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	5	KG	00000000	5,88	29,40 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
004377/23	27/11/2023	0000000006	002.016.005	CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOÍDA C	168	KG	00000000	26,96	4.529,28 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004377/23	27/11/2023	0000000006	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	53	KG	00000000	34,03	1.803,59 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004377/23	27/11/2023	0000000006	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD)	47	KG	00000000	38,80	1.823,60 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004377/23	27/11/2023	0000000006	002.058.001	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA	1,5	KG	00000000	23,78	35,67 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004378/23	27/11/2023	0000000053	050.002.002	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE	2	PC	00000000	285,00	570,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004378/23	27/11/2023	0000000053	050.002.012	VENTILADOR DE TETO	6	UN	00000000	254,00	1.524,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004379/23	27/11/2023	000000183	005.008.092	FERRO CHATO 1.1/2 X 1/8 6 METROS	5	BR	00000000	32,40	162,00 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
004380/23	27/11/2023	000000183	005.008.020	FERRO CHATO 1" X 1/4 6 METROS	8	BR	00000000	53,60	428,80 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
004393/23	28/11/2023	0000000007	002.028.003	CAFÉ TORRADO E MOÍDO (EMBALAGEM	68	PCT	00000000	16,00	1.088,00 PABLO SONSINO SILVA
004407/23	28/11/2023	0000001655	005.008.114	GONZO PASSANTE 1/2	20	UN	00000000	4,50	90,00 TREMOCOLDI & CIA LTDA.
004408/23	29/11/2023	0000001655	005.017.009	CANTONEIRA 1" X 1/8	30	BR	00000000	51,80	1.554,00 TREMOCOLDI & CIA LTDA.
004409/23	29/11/2023	0000001655	005.008.114	GONZO PASSANTE 1/2	32	UN	00000000	4,50	144,00 TREMOCOLDI & CIA LTDA.
004410/23	29/11/2023	0000000034	002.017.002	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO	26	KG	00000000	13,50	351,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
004410/23	29/11/2023	0000000034	002.017.004	PEITO DE FRANGO SI/ OSSO	50	KG	00000000	17,90	895,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
004411/23	29/11/2023	0000000053	003.000.004	CORDÃO PARALELO 2 X 4,0MM	200	MT	00000000	6,63	1.326,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004412/23	29/11/2023	0000001604	026.000.005	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	8	UN	00000000	86,97	695,76 PAROLAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS DOMESTICOS L
004422/23	30/11/2023	0000000032	005.042.001	MACANETA DE FECHADURA	8	PC	00000000	19,00	152,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004422/23	30/11/2023	0000000032	017.011.010	CILINDRO MONOBLOCO	6	PC	00000000	28,00	168,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004426/23	30/11/2023	0000001078	003.006.014	LAMPADA VAPOR METALICO 250W TUBI	12	PC	00000000	40,65	487,80 ALUCEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
004431/23	30/11/2023	0000000001	003.017.020	LUMINÁRIA PLAFON LED SOBREPOR 24	24	UN	00000000	26,12	626,88 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA
004445/23	30/11/2023	0000001746	012.000.003	OLEO DIESEL	59,931	LT	00000000	6,04	965,98 YOLANDA ROSSI SETEM
004446/23	30/11/2023	0000001746	012.000.003	OLEO DIESEL	93,993	LT	00000000	6,04	567,72 YOLANDA ROSSI SETEM
004447/23	30/11/2023	0000001753	012.000.003	OLEO DIESEL	55,024	LT	00000000	6,04	332,34 YOLANDA ROSSI SETEM
004448/23	30/11/2023	0000001755	012.000.003	OLEO DIESEL	88,489	LT	00000000	6,04	534,47 YOLANDA ROSSI SETEM
004449/23	30/11/2023	0000001755	012.000.003	OLEO DIESEL	65,594	LT	00000000	6,04	1.000,19 YOLANDA ROSSI SETEM
004450/23	30/11/2023	0000001756	012.000.003	OLEO DIESEL	78,22	LT	00000000	6,04	472,45 YOLANDA ROSSI SETEM
004451/23	30/11/2023	0000001756	012.000.003	OLEO DIESEL	85,622	LT	00000000	6,04	517,16 YOLANDA ROSSI SETEM
004452/23	30/11/2023	0000001756	012.000.003	OLEO DIESEL	97,502	LT	00000000	6,04	588,91 YOLANDA ROSSI SETEM
004453/23	30/11/2023	0000001763	012.000.003	OLEO DIESEL	84,336	LT	00000000	6,04	1.113,39 YOLANDA ROSSI SETEM
004454/23	30/11/2023	0000001763	012.000.003	OLEO DIESEL	35,556	LT	00000000	6,04	818,76 YOLANDA ROSSI SETEM
004455/23	30/11/2023	0000001764	012.000.003	OLEO DIESEL	86,319	LT	00000000	6,04	521,37 YOLANDA ROSSI SETEM
004456/23	30/11/2023	0000001765	012.000.003	OLEO DIESEL	62,196	LT	00000000	6,04	375,66 YOLANDA ROSSI SETEM
004457/23	30/11/2023	0000001746	012.000.002	GASOLINA	32,651	LT	00000000	5,67	185,13 YOLANDA ROSSI SETEM
004458/23	30/11/2023	0000001746	012.000.002	GASOLINA	36,149	LT	00000000	5,67	204,96 YOLANDA ROSSI SETEM
004459/23	30/11/2023	0000001746	012.000.002	GASOLINA	40,591	LT	00000000	5,67	230,15 YOLANDA ROSSI SETEM

## Livro de Entrada - Período: 01/11/2023 a 30/11/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004460/23	30/11/2023	000000175C	012.000.002	GASOLINA	36,279	LT	00000000	5,67	205,70 YOLANDA ROSSI SETEM
004461/23	30/11/2023	0000001752	012.000.002	GASOLINA	38,015	LT	00000000	5,67	215,55 YOLANDA ROSSI SETEM
004462/23	30/11/2023	0000001754	012.000.002	GASOLINA	33,596	LT	00000000	5,67	190,49 YOLANDA ROSSI SETEM
004463/23	30/11/2023	0000001755	012.000.002	GASOLINA	23	LT	00000000	5,67	130,41 YOLANDA ROSSI SETEM
004464/23	30/11/2023	0000001756	012.000.002	GASOLINA	54,42	LT	00000000	5,67	308,56 YOLANDA ROSSI SETEM
004465/23	30/11/2023	0000001756	012.000.002	GASOLINA	30,67	LT	00000000	5,67	173,90 YOLANDA ROSSI SETEM
004467/23	30/11/2023	0000001757	012.000.002	GASOLINA	36,978	LT	00000000	5,67	209,67 YOLANDA ROSSI SETEM
004468/23	30/11/2023	0000001757	012.000.002	GASOLINA	32,79	LT	00000000	5,67	185,92 YOLANDA ROSSI SETEM
004469/23	30/11/2023	0000001761	012.000.002	GASOLINA	38,384	LT	00000000	5,67	217,64 YOLANDA ROSSI SETEM
004471/23	30/11/2023	0000001762	012.000.002	GASOLINA	32,822	LT	00000000	5,67	186,10 YOLANDA ROSSI SETEM
004472/23	30/11/2023	0000001763	012.000.002	GASOLINA	34,543	LT	00000000	5,67	195,86 YOLANDA ROSSI SETEM
004475/23	30/11/2023	0000001764	012.000.002	GASOLINA	12,319	LT	00000000	5,67	69,85 YOLANDA ROSSI SETEM
004476/23	30/11/2023	0000001764	012.000.002	GASOLINA	34,558	LT	00000000	5,67	195,94 YOLANDA ROSSI SETEM
004478/23	30/11/2023	0000001765	012.000.002	GASOLINA	31,096	LT	00000000	5,67	176,31 YOLANDA ROSSI SETEM
004479/23	30/11/2023	0000001765	012.000.002	GASOLINA	20,025	LT	00000000	5,67	113,54 YOLANDA ROSSI SETEM
004480/23	30/11/2023	0000001765	012.000.002	GASOLINA	20,043	LT	00000000	5,67	113,64 YOLANDA ROSSI SETEM
004481/23	30/11/2023	0000001766	012.000.002	GASOLINA	32,82	LT	00000000	5,67	186,09 YOLANDA ROSSI SETEM
004497/23	30/11/2023	0000004225	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	47	LT	00000000	3,49	164,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004498/23	30/11/2023	0000004228	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	37,611	LT	00000000	3,49	131,26 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004499/23	30/11/2023	0000004228	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	29,29	LT	00000000	3,49	102,22 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004500/23	30/11/2023	0000004248	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	34,852	LT	00000000	3,49	121,63 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004501/23	30/11/2023	000000426C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	34,688	LT	00000000	3,49	121,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004502/23	30/11/2023	000000426C	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	47,293	LT	00000000	3,49	165,05 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004503/23	30/11/2023	0000004264	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	37,256	LT	00000000	3,49	130,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004504/23	30/11/2023	000000426E	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	38,688	LT	00000000	3,49	135,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004505/23	30/11/2023	0000004225	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	16,703	LT	00000000	6,25	1.354,39 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004506/23	30/11/2023	0000004227	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	17,284	LT	00000000	6,25	108,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004507/23	30/11/2023	0000004227	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	45,645	LT	00000000	6,25	285,28 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004508/23	30/11/2023	0000004228	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,722	LT	00000000	6,25	342,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004510/23	30/11/2023	0000004225	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	45,228	LT	00000000	6,25	282,68 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004511/23	30/11/2023	0000004235	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	70,298	LT	00000000	6,25	439,36 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004513/23	30/11/2023	000000423E	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,004	LT	00000000	6,25	156,28 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004514/23	30/11/2023	0000004238	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,765	LT	00000000	6,25	236,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004516/23	30/11/2023	000000424C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,997	LT	00000000	6,25	1.612,48 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004517/23	30/11/2023	0000004241	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	30,407	LT	00000000	6,25	190,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004518/23	30/11/2023	0000004243	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	24,652	LT	00000000	6,25	154,08 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004519/23	30/11/2023	0000004244	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,562	LT	00000000	6,25	216,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004521/23	30/11/2023	0000004246	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,858	LT	00000000	6,25	274,11 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004525/23	30/11/2023	0000004246	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	60,983	LT	00000000	6,25	381,14 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004526/23	30/11/2023	0000004247	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	88,818	LT	00000000	6,25	1.180,11 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004527/23	30/11/2023	0000004248	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,927	LT	00000000	6,25	162,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004528/23	30/11/2023	000000424E	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	35,773	LT	00000000	6,25	223,58 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004529/23	30/11/2023	0000004245	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	35,228	LT	00000000	6,25	220,18 AUTO POSTO SALTINHO LTDA



## Livro de Entrada - Período: 01/11/2023 a 30/11/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004530/23	30/11/2023	0000004251012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,408	LT	00000000	6,25	365,05 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004531/23	30/11/2023	0000004259012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	21,922	LT	00000000	6,25	137,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004532/23	30/11/2023	0000004259012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	30,242	LT	00000000	6,25	189,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004533/23	30/11/2023	0000004260012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	44,552	LT	00000000	6,25	278,45 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004536/23	30/11/2023	0000004261012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	23,84	LT	00000000	6,25	149,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004537/23	30/11/2023	0000004263012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	64,165	LT	00000000	6,25	401,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004538/23	30/11/2023	0000004263012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,564	LT	00000000	6,25	341,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004539/23	30/11/2023	0000004264012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	40,476	LT	00000000	6,25	252,97 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004540/23	30/11/2023	0000004265012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	23,525	LT	00000000	6,25	147,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004542/23	30/11/2023	0000004265012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	32,005	LT	00000000	6,25	200,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004543/23	30/11/2023	0000004266012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	235,72	LT	00000000	6,25	1.473,25 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004544/23	30/11/2023	0000004266012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	60,804	LT	00000000	6,25	380,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004545/23	30/11/2023	0000004267012.000.004	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	41,639	LT	00000000	6,25	260,24 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Valores Totais de Entrada:

296.048,02